a  ZPRAVODAJ V¢. preboru sk. A
Cislo 15 - ro¢nik 2012/2013

Dobruska 19.1.2013 Zpracoval : Ing. P.Brandejs

Jarni roénik dle mého zhlediska odesilani a zpracovéni zépisti nezacéiné dobre. Z Cerveného
Kostelce odeslali zapis na Spatnou adresu, vtomto kole zapis z Trutnova — hriza, chyby byly i
v zapisu z Vrchlabi i v dalSich. Pro pfisté bude za kazdou chybu v zapisu (i chybéjici nula u uUjezdd)
ve smyslu rozpisu za stanovenou pokutu. O Zadny zapis Vas urgovat nebudu, starejte se!l!

Doplnény vysledek minulého kola:
TJ Cerveny Kostelec C - TJ Dvlr Kralové nad Labem A 4:12  2510-2549 11.01.

TJ Cerveny Kostelec C 2510 4:12 2549 TJ Dvar Kralové nad Labem A

VODICKA Vladimir 433 02 436 JANECEK Jan
BILY Michael 415 2:0 405 KUDRNAC Oldfich
JANKO Pavel 421 02 460 JANECEK Petr
BARTOS Jan 413 02 437 SULC Miroslav
LINHART Petr 463 2.0 398 SNYTR Martin st.
SKODA Antonin 365 0:2 413 STEFACEK JiFi

rozhod¢éi: JANKO Lukas
divaku: 4
utkani trvalo: 4:30

Vysledky 15. kola:

Spartak Rokytnice nad Jiz. B - -volno-
TJ Jilemnice B - SKK Hofice C 1:15 2396-2470 18.01.
TJ Pofrici A - TJ Nova Paka A 14:2 2552-2391 18.01.
SKK Vrchlabi B - TJ Lokomotiva Trutnov D 8:8 2504-2506 18.01.
TJ Lokomotiva Trutnov C - SKK Vrchlabi C 4:12 2431-2489 17.01.
SK Uragan Milovice A - TJ Cerveny Kostelec C 10:6  2494-2459 18.01.
TJ DvUr Kralové nad Labem A - SKK Ji¢in C 4:12 2510-2568 18.01.

Tabulka:

1. SKK Hofice C 14 11 0 3 147:77 2492 22

2. SKKJi¢in C 13 10 0 3 148:60 2573 20

3. SK Uragan Milovice A 14 10 0 4 137:87 2549 20

4. Spartak Rokytnice nad JizerouB 13 9 1 3  125:83 2445 19

5. SKK Vrchlabi C 14 8 0 6 107:117 2469 16

6. TJ Pofici A 14 7 1 6 112:112 2398 15

7. SKK Vrchlabi B 14 6 2 6 120:104 2496 14

8. TJ Nova Paka A 14 6 1 7 106:118 2456 13

9. TJ Qvﬂr Kralové nad Labem A 14 6 1 7 103:121 2436 13
10. TJ Cerveny Kostelec C 14 5 1 8 102:122 2421 11
11. TJ Lokomotiva Trutnov C 14 3 0 11 81:143 2355 6
12. TJ Jilemnice B 14 3 0 11 78:146 2397 6
13. TJ Lokomotiva Trutnov D 14 2 1 11 74:150 2394 5



TJ Jilemnice B 2396 1:15 2470 SKK Horice C

KRAL Josef 408 02 411 DYMACEK Martin
TRYZNA Pavel 405 1:1 405 VLASEK Bartolomsj
SULC Libor 407 02 414 DYMACEK Zdené&k
VRABEC Lubo$ 408 02 412 INQUORT Vaclav
SYS Lukas 388 02 427 KOSTAL Radek
VOKSA Martin 380 02 401 KOSTAL Karel

rozhodcéi: FAJSTAUER Dusan
divaka: 12
utkani trvalo: 4:20

TJ Poriéi A 2552 14:2 2391 TJ Nova Paka A

SLOVIK Milo$ 399 2.0 395 SMIDRKAL Jan
GABRIS Jan 434 2.0 370 HAVEL Tomas
ROZA Jan 440 2.0 396 KOUT JiFi
PETRACEK Lukas 401 2.0 399 WEIHRAUCH Jaroslav
SIMONKA Lubomir 411 02 429 KAZDA Vojtéch
LAUBER Milan 467 2:0 402 ERLEBACH Jaromir

rozhod¢éi: LAUBER Milan
divaka: 5
utkani trvalo: 4:50

Dnesni den jsme hostili druzstvo Nové Paky, které pfijelo pékné zav€asu s pulhodinovym pfedstihem. V prvnich
dvojicich proti sobé& nastoupili Milda Slovik a Honza Smidrkal. Oba se vSech 100 hodd pretahovali o kazdou kuzelku,
ale nakonec vice Ujezdl rozhodlo, ze 395 Honzy nebude stacit na 399 v podani Mildy. Jako druzi sehrali duel Honza
Gabris a Tomas Havel. TomaSovi se na drahach pfili§ nedafilo a s vykonem 370 nestacil na Honzu, ktery zahral
perfektni hrou 434. Prvni polovinu zapasu uzavirala dvojice Honza Roza a Jirka Kout. Oba zahrali velice vyrovnanou
prvni pulku, ale na druhé draze Honza fadi vysSi rychlost a utika Jirkovi. Nakonec Jirkovi s 396 tésné utika Cerveny
zapis na tabuli a nesta¢i na 440, které srazil nakonec Honza. Jako ¢tvrti pfichazi "dorostenci" Lukas Petracek a
Jarda Weihrauch. Podobné jako v prvni dvojici, tak i zde kazdy chvilku taha pilku, ale nakonec Jarda nestihne uzavfit
figuru a nemlze tak jesté "do plnych" a s 399 prohrava s LukasSem, ktery srazi 401. Zatim tedy skére 8:0 pro doméaci
a +114 kuzelek k dobru. Jako pati nastupuji Lubo$ Simonka a Vojta Kazda. Vojta v prvni ptilce utika Lubo$ovi, ktery
se drzi zuby nehty. Ve druhé pulce zacne stahovat, ale nakonec nestihne Vojtu dohnat a s 411 prohrava proti 429
kuzelkam srazenych Vojtou. Jako dotahovaci dnes nastupuji Milan Lauber a Jarda Erlebach. Ze zacatku Jarda
nasazuje vysoké tempo, ale Milan se drzi a nakonec "zatla¢i na pilu" a uzavira palku drah v poméru 241 / 182. Na
druhé draze si svoje tempo drzi a k nému se pfidava ale i Jarda. Nakonec vSak horSi prvni pllka rozhoduje, Zze Jarda
prohrava s 402 proti 467 srazenych Milanem. Po secteni vysledkl se ukazuje, Ze domaci 2x prepisuji tabuli. Nejdfive
s 2552 zapisuji novy rekord kuzelny a jesté kosmeticky doladuji s 467 novy rekord kuzelny v jednotlivcich, ktery stale
drzi Milan. Rohu zdar. -JR-

SKK Vrchlabi B 2504 8:8 2506 TJ Lokomotiva Trutnov D

RINGEL Milan 429 2:0 402 SLAVIK Karel bc.
SYS Roman 436 2.0 412 KUKLA Vaclav
GLOS Josef 435 2.0 418 SUCHARDA Antonin
RINGEL Jan (*) 408 02 411 KRULISOVA Véclava
LUKAS Tryzna 403 2.0 402 NEMEC Ladislav (*)
HORACEK Jan (*) 393 02 461 JANKTO Frantiek ing.

stfidani: od 66. hodu: RINGEL Jan + ZiVR Marek, od 51. hodu: NEMEC Ladislav + TUMA Jaromir,
od 52. hodu: HORACEK Jan + CERMAK Petr

rozhodéi: HORACKOVA Zdena

divaku: 11

utkani trvalo: 2:40



TJ Lokomotiva Trutnov C 2431 4:12 2489 SKK VrchlabiC
DOLEZAL Josef 449 2.0 421 SIMUNKOVA Renata
VAN STEELANTQVA llona 394 2:0 378 GLOS Josg:f ml.
KACER Milan 419 0:2 424 POKORNY Josef
BRAUN Jan 390 0:2 406 KYNCV)I,_ Petr
TQMA Radim 398 0:2 429 MARSIK Pavel
SKODA Jifi 381 0:2 431 LUX Jaroslav
rozhodéi: ROZSIVAL Jifi
divaka: 3
utkani trvalo: 5:00
SK Uragan Milovice A 2494 10:6 2459 TJ Cerveny Kostelec C
FUCHS Tomas 423 2.0 407 VODICKA Vladimir
JARO§ Pavel 393 2:0 375 BARTOS Jan
JVAROS David 371 0:2 383 BILY Michael
HRUSKA Vlastimil 447 2:0 402 JANKO Pavel
KOSTKA Lukas 434 0:2 455 LINHART Petr
SOUCEK Vaclav 426 0:2 437 SKODA Antonin
rozhodéi: SOUCEK Vaclav
divaka: 6
utkani trvalo: 4:05
TJ Dvur Kralové nad Labem A 2510 4:12 2568 SKK Ji¢in C
JANE{)EK Jan 454 2:0 427 BBUMLICH Jifi
gANEQ!EK Petr 427 0:2 447 KRIVKA Ladislav
STEFACEK Jifi 392 0:2 405 MAZACEK Martin
SNYTR Martin st. 404 02 434 KOLAR Josef
NERUDA Vaclav 417 0:2 451 KAPUQIAN Jifi
SULC Miroslav 416 2:0 404 CERMAK FrantiSek
rozhodéi: SULC Miroslav
divaka: 9
utkani trvalo: 4:40
Starty nahradniku:
1. start: KAZDA Vojtéch (N. Paka, 22386)
Poradi jednotlivci:
1. MAZACEK Martin Jigin C 4438  8/8
2. KRIVKA Ladislav Jicin C 436,1 8/8
3. BRUMLICH Jiri Jiéin C 435,4 8/8
4, FUCHvS Tomas Milovice A 435,1 717
5. SOUQVEK Vaclav Milovice A 435,0 717
6. VALASEK Milan Rokytnice B 432,1 6/6
7. KOSTAL Ka(el Hofice C 431,8 6/7
8. SIMUNKOVA Renata \v/rchlabl' C 4311 5/6
9. LINH,VART Petr C. Kostelec C 430,6 8/8
10. MARSIK Pavel Vrchlabi C 429,7 4/6
11. KOSTKA Lukas Milovice A 4294 717

12. JANECEK Jan

Dvar Kralové A

429,3 6/8
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67.
68.
69.

HORACEK Jan
LAUBER Milan
HORACEK Jifi
STASTNIK Viadimir
KOSTAL Radek
TRYZNA Pavel
VODICKA Vladimir
NOVOTNY Zdenék
HRUSKA Vlastimil
LIMBERSKY Tomas
CERMAN Vladimir
KRACMAR Frantisek
DYMACEK Zdenék
JAROS Pavel
JANKTO FrantiSek ing.
ERLEBACH Jaromir
KACER Milan
GLOS Josef
SLAVIK Karel bc.
KYNCL Petr
GABRIS Jan

GLOS Josef ml.
STEFACEK Jifi
VOKSA Martin
SULC Libor
INQUORT Vaclav
JANECEK Petr
VOLF Jan
DOLEZAL Josef
SKODA Antonin
CERMAK Frantigek
KOLAR Josef
JAROS David

LUX Jaroslav
WEIHRAUCH Jaroslav

NOVOTNY Zdené&k nejml.

VIZEK Jaroslav
SULC Miroslav
KACER Milan
LUKAS Tryzna
SMIDRKAL Jan
STEPANOVA Dagmar
DYMACEK Martin
KOUT Jifi
POKORNY Jaroslav
SPULAK Leo$
SNYTR Martin st.
ROZA Jan

MARSIK Zdenék
SLOVIK Milo$
KRULISOVA Vaclava
SIMONKA Lubomir
NERUDA Vaclav
HAVEL Tomas
NAVRATIL Zdené&k ing.
BILY Michael
BARTOS Jan

Vrchlabi B
Pofrici A
Vrchlabi B
Vrchlabi C
Hofice C
Jilemnice B
C. Kostelec C
Rokytnice B
Milovice A
Vrchlabi B
Vrchlabi B
Hofice C
Hofice C
Milovice A
Trutnov D

N. Paka A
Trutnov D
Vrchlabi B
Trutnov D
Vrchlabi C
Pofrici A
Vrchlabi C
Dvur Kralové A
Jilemnice B
Jilemnice B
Hofice C
Dvur Kralové A
Rokytnice B
Trutnov C

C. Kostelec C
Jiéin C

Jicéin C
Milovice A
Vrchlabi C

N. Paka A
Rokytnice B
Rokytnice B
Dvur Kralové A
Trutnov C
Vrchlabi B

N. Paka A
Vrchlabi C
Hofice C

N. Paka A
Pofrici A
Jilemnice B
Dvur Kralové A
Pofrici A
Vrchlabi C
Porici A
Trutnov D
Pofrici A

Dvur Kralové A
N. Paka A
Trutnov C

C. Kostelec C
C. Kostelec C

4285
4275
4274
427,2
4257
423,0
420,1
420,1
419,5
417,8
417,3
417,0
415,8
414,9
414,7
414,1
414,0
414,0
413,9
413,8
412,1
412,1
412,0
411,6
410,7
410,6
410,5
410,4
410,2
409,6
409,3
408,6
408,4
408,1
407,7
407,7
406,3
405,8
405,8
403,9
401,0
400,4
399,7
397,9
396,1
395,3
395,1
394,8
394,0
393,8
393,8
392,9
391,6
390,3
388,0
387,7
387,0

5/7
717
5/7
416
717
6/7
8/8
6/6
6/7
5/7
6/7
5/7
717
717
717
717
6/7
5/7
717
416
717
5/6
8/8
6/7
717
717
8/8
6/6
6/7
8/8
8/8
8/8
6/7
6/6
717
5/6
6/6
8/8
6/7
5/7
6/7
5/6
6/7
717
5/7
6/7
8/8
717
416
5/7
6/7
6/7
6/8
6/7
5/7
718
8/8



70.
71.
72.
73.

JANKO Pavel
VOTOCEK Libor
PETRACEK Lukas
KUKLA Vaclav
KAPUCIAN Jifi
ROLF Ales

BAJER Jifi
CERMAK Petr
DOUBEK Vladimir
BINA Jan

BURES Roman
KAZDA Vojtéch
STEJSKAL Jakub
RINGEL Milan

SYS Roman
VYDRA Antonin
DUSEK Radoslav
WENZEL Jakub
MACNAR Zdenék
RUML Dominik
RICAROVA Jaroslava
CAPEK JiFi
FAJFER Jaroslav
SUCHARDA Antonin
SOUCEK Miroslav
FAJSTAUER Dusan
SYS Lukas
HERCIK Zbynék
RINGEL Jan
POKORNY Josef
ZAJiC Michal

ZIVR Marek

TUMA Radim
ZUZANEK Frantisek
KRAL Josef
KUDRNAC Oldfich
ZUZANEK Ivan
VRABEC Lubo$
ANTOS Josef
VLASEK Bartolomgj
REHAK Libor
NOVOTNA Eva
SKODA Jiri

NOVAK Radek
TUREK Karel
RINGEL David
MARAS Jan
PLSKOVA Vaclava
BARTONICEK Antonin
TUMA Jaromir
HORACEK Petr
DUFKOVA Andrea
VANSTEELANTOVA llona
NEMEC Ladislav
LANSKY Dobroslav
SLOVIK Jan
BRAUN Jan

C. Kostelec C
Rokytnice B
Pofrici A
Trutnov D
Jicéin C

N. Paka A

N. Paka A
Vrchlabi B
Rokytnice B
Jicin C

Jicin C

N. Paka A
Rokytnice B
Vrchlabi B
Vrchlabi B

N. Paka A
Milovice A

C. Kostelec C
Milovice A
Hofice C
Trutnov C
Jicéin C

N. Paka A
Trutnov D
Milovice A
Jilemnice B
Jilemnice B
Jicin C
Vrchlabi B
Vrchlabi C
Vrchlabi B
Vrchlabi B
Trutnov C
Jilemnice B
Jilemnice B
Dvur Kralové A
Jilemnice B
Jilemnice B
N. Paka A
Hofice C
Trutnov D
Rokytnice B
Trutnov C
Rokytnice B
Trutnov C
Vrchlabi B
Rokytnice B
Trutnov D
Jilemnice B
Trutnov D
Jilemnice B
Hofice C
Trutnov C
Trutnov D

N. Paka A
Trutnov C
Trutnov C

381,8
378,4
375,8
371,7
451,0
446,0
443,3
443,3
443,0
441,9
439,4
438,5
437,0
434,7
431,0
430,3
430,0
430,0
429,9
429,8
420,6
418,0
417,0
414,0
414,0
411,0
410,8
410,0
408,4
408,0
406,0
406,0
405,1
400,0
400,0
399,7
395,2
394,5
394,0
392,5
392,2
390,7
388,8
388,0
386,0
386,0
385,5
385,5
385,0
382,3
381,0
380,0
379,7
379,5
379,0
377,1
374,5

8/8
6/6
717
717
1/8
1/7
417
3/7
1/6
4/8
3/8
217
1/6
417
217
3/7
1/7
2/8
417
3/7
417
1/8
1/7
217
1/7
1/7
417
1/8
417
3/6
1/7
3/7
417
417
217
5/8
3/7
217
1/7
217
417
1/6
417
1/6
1/7
217
2/6
217
217
1/7
1/7
1/7
1/7
217
1/7
417
417



VRABCOVA Hana Jilemnice B 369,9 3/7

BERGEMANN Lubomir Jilemnice B 363,0 3/7
SKALOUD Ladislav Rokytnice B 360,5 1/6
POTUCEK Jiri Trutnov C 358,5 217
NEUMANN David C. Kostelec C 350,0 1/8
DITZ Michal Rokytnice B 338,0 1/6
HRONOVA Kristina Jilemnice B 323,0 1/7

NejblizSi zapasy:

16. kolo

-volno- TJ Dvar Kralové nad Labem A
31.01.13 &t 19:30 SKK Jig¢in C - SK Uragan Milovice A
01.02.13 pa 17:00 TJ Cerveny Kostelec C - TJ Lokomotiva Trutnov C
01.02.13 pa 19:30 SKK Vrchlabi C - SKK Vrchlabi B
31.01.13 ¢ 17:00 TJLokomotiva Trutnov D - TJ Pofici A
01.02.13 pa 17:00 TJ Nova Paka A - TJ Jilemnice B
01.02.13 pa 19:30 SKK Hofice C - Spartak Rokytnice nad Jizerou B



